

פרוטוקול מליאה מס 800

פרוטוקול משיבת מליאת המועצה המקומית תל-מונד שלא מן המניין אשר התקיימה ביום רביעי 20.1.2016 במשרדי המועצה.

נוכחים: רוני גולן - ראש המועצה
רונית נחום חג'ג' - סגנית ראש המועצה
רו"ח אודי אוחנה - סגן ומו"מ ראש המועצה
ד"ר אופירה ידגר
איציק קוג'מן
לין קפלן
בועז אברהם
איילה רבין
עו"ד משה און
רותם ריעני
רו"ח איאן כספר

משתתפים: דדי דהן - מזכיר המועצה
שרה חיים - גזברית המועצה

מוזמנים: עו"ד גיתית שרמן - יועצת משפטית למועצה
שוקי פדר - יועץ חשבונאי

על סדר היום:

(1) הצעת תקציב המועצה לשנת 2016

מר רוני גולן: ערב טוב לכולם חג שמח. אנו בישיבה שלא מן המניין, תקציב המועצה לשנת 2016. זו ישיבה שנייה שאנו מתכנסים. קדמו לכך הזמנות שכולכם קיבלתם להגיע לישיבות סגורות של הסיעות השונות, אולם לצערי רק חברי הקואליציה הגיעו, שאר חברי המועצה בחרו שלא להגיע מהסיבות השמורות עימם. מעבר לזה נערכה ישיבה קודמת, שדנו בה בכל נושא התקציב. כמוכן שעדיין ללא הצבעה. בנוסף קיבלתם גם במייל ובמכתב רשום בקשה להערות ו/או תגובות לעשות שינויים בתקציב, אולם לא שמעתי מאיש תגובה, והיום נקיים דיון בתקציב, כאשר בסופו של הדיון נעלה את זה להצבעה. גזברית המועצה ומשרד רוה"ח של המועצה הגישו ביחד את תקציב 2016, ואני אתן לכם להציג בפני חברי המועצה את התקציב.

גב' אילה רבין: טיוטת התקציב הייתה שונה בתכלית מטיוטת התקציב שסופקה לנו בתחילת הישיבה.

מר שוקי פדר: בכל אופן, התקציב שיש פה, בסוף הישיבה הקודמת היה דיון לגבי נושא הארנונה, 1300,000 ₪ שהיה במדידת נכסים למגורים. התקבלה דרישה ממשרד הפנים שאת הסכום הזה לא לכלול כחלק מהתקציב השוטף, אלא לכלול אותו כתקציב מותנה ולהציג כנגדו סעיפים שיהיו מותנים בהוצאה.

גב' לין קפלן: התקציב שהובא כאן להצבעה אינו התקציב שקיבלנו, לא במייל, ולא בארד קופי שקיבלנו פעם שעברה. אנו דנים בתקציב פיתוח שקיבלנו בתחילת הישיבה, ובתקציב שוטף שאינו רלוונטי עקב ההנחיה שקיבלנו ממשרד הפנים להכניס את ההכנסות כתוצאה ממדידות תוספת למגורים על סך 1.3 מיליון ₪, הכנסה מותנית, ומנגד להתנות הוצאות בסכום הזה, זה נייר שקיבלנו עכשיו בתחילת הישיבה.

מר רוני גולן: מה שאני מציע לאור הטענות שהעליתם היום אנחנו נדון היום בתקציב, שוקי ייתן סקירה על כל מה שהוגש לכם כלפי הפיתוח, אנו נקבע 10 ימים מהיום, 31 לינואר 2016, שעה שמונה בערב ישיבת מועצה נוספת לגבי התקציב, דיון והצבעה.

עו"ד משה און: אנו נצביע היום כפי שנקבע היום על מה שאפשר, שגיתית תגיד שאפשר להצביע. אני מציע שאנו נצביע.

מר רוני גולן: רציתי לדחות את ההצבעה כי אתם טוענים שאתם לא מוכנים במאה אחוז לגבי התקציב.

רו"ח אודי אותנה: השאלה היא כזו: אנו הוזמנו היום לישיבת תקציב שנאמר שבסוף הישיבה הזו מתקיימת הצבעה. האם נדרשת החלטה פ"א לא לקיים את ההצבעה ולדחות אותה? אני רוצה להצביע עבור התקציב כחבר מועצה, כפי שזומנתי לכאן היום, זמני יקר, יכול להיות שיש חברי מועצה שחושבים אחרת.

עו"ד גיתית שרמן: כעקרון הנושא על סדר היום, ולכן צריך לדון בו ולהצביע, אבל על תקציב הפיתוח, מאחר שטענתם שזה הוגש רק היום, ניתן להצביע עליו בפעם אחרת. יכול להיות שעדיף לכם להצביע כמקשה אחת.

מר רוני גולן: אנו חוזרים לישיבה. אני חשבתי לנכון, לאור בקשתכם וההערות של חלק מחברי המועצה, לדחות בעשרה ימים את הישיבה ע"מ שתוכלו לעיין בתקציב ולקבוע הערות ושינויים. מאחר ורוב חברי המועצה מתנגדים לדחייה ורוצים לקיים את ההצבעה

היום, אנו נקים את ההצבעה היום. אנו מדברים על התקציב השוטף 2016, מי בעד התקציב.

גב' לין קפלן: אנו מצביעים על מה שהוגש לנו ב 10/1/16.

מר דדי דהן: אתם מצביעים על מה שנשלח לכם במייל ב 10/1/16.

בשלב זה נערכת הצבעה:

נגד: רותם ריעני, איאן כספר, לין קפלן, בועז אברהם, משה און, אודי אוחנה, איציק קוג'מן, רונית נחום.

נמנעת: ד"ר אופירה ידגר. אני נמנעת משום שאני חושבת שצריך להתייחס להערות משרד הפנים לגבי התיקונים של משרד הפנים, ואני חושבת שצריך לכלול אותם בהצבעת התקציב.

בעד: מר רוני גולן אני בעד כי אני חושב שזה התקציב הכי טוב שאפשר להגיש, וחבל שחברי המועצה לא חושבים כמוני, או לפחות לא מעלים את בקשותיהם לשינויים, אם הם חולקים על דעתי.

הוחלט: ברוב קולות הוחלט לדחות את הצעת התקציב שהוגשה ביום 10/1/16.

הישיבה ננעלה

רוני גולן – ראש המועצה

רשם: דדי דהן – מזכיר המועצה